‘:5 _faculdade Católica de Medicina de ¡Mito alegre
Mantida pela Irmandade da Santa Casa de Misericórdia

Rua Sarmento Leite n." 245

PÔRTO ALEGRE

Portaria no 02768
WM

O Diretor da Faculdade Catálica de -
Medicina de Pôrto Alegre, no uso de suas atribuiçiies regi -
mentais, devidamente autorizado pela Congregação e por pro-
posta do Sr. Prof. Dr. Egomar Edelweiss, resolve nomear o -
estudante Denis F. Carosiello de Castro, monitor da discipli
na de Doenças Infecciosas e Parasitárias, durante o ano em
curso.

Parto Illegret  30 de setembro de 1968

Pktbr.Heitor Cirno Lima
Diretor

	00000001